
 
.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 30-Р/2025 від 18.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 
Київський національний університет театру, кіно і телебачення 

імені І. К. Карпенка-Карого 
(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 

                                                                                            
                                                                                        Код ЄДРПОУ 02214171 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

«     » _________20____ року Київ               № ______ -Р 
 
 

Щодо призначення відповідального 
з питань координації діяльності 
з організації та функціонування 
внутрішнього контролю 

 
На виконання вимог «Основних засад функціонування внутрішнього контролю у 

розпорядників бюджетних коштів», затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 грудня 2018 року №1062, керуючись принципами делегування 
повноважень, з метою забезпечення функціонування системи внутрішнього контролю 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Помічника ректора Олександра Сірого призначити відповідальною особою з 
питань координації діяльності з організації та функціонування внутрішнього контролю 
в університеті. 

2. На постійній основі звітувати щодо заходів, які здійснюються. 
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Ректор            Інна КОЧАРЯН 


